Thư ngỏ chuyến từ thiện Sông Tranh

Viết bởi Administrator

THƯ NGỎ

CHUYẾN TỪ THIỆN SÔNG TRANH - QUẢNG NAMtừ ngày 5/12 (21/10 ÂL) đến ngày 9/12/2012 (26/10 ÂL)

Kính gửi: Các doanh nghiệp, quí nhà hảo tâm và Phật tử!

Chúng tôi xin trân trọng gửi lời chúc sức khỏe, hạnh phúc và thành công đến tất cả quí vị!

      Trong chương trình hoạt động từ thiện thường niên, Trung tâm ngoại ngữ miễn phí Chùa Lá
– Gò Vấp tổ chức chuyến đi từ thiện tại Quảng Nam, đến thăm và phát quà cho người dân vùng
sâu vùng xa tại khu vực xung quanh thủy điện Sông Tranh 2, huyện nghèo Bắc Trà My, tỉnh
Quảng Nam. Hàng vạn người dân trong khu vực này nằm trong đới đứt gãy có thể xảy ra động
đất, cùng với nguy cơ mất nơi cư trú do khả năng vỡ đập thủy điện bất cứ lúc nào.

 1 / 3

Thư ngỏ chuyến từ thiện Sông Tranh

Viết bởi Administrator

Đây cũng là một hoạt động nằm trong chương trình hoạt động ngoại khóa của Trung tâm tổ
chức cho các bạn SV, góp phần giúp các bạn có thể tham gia, chứng kiến và học tập kinh
nghiệm sống từ những hoạt động công ích xã hội.

Số lượng phần quà dự kiến là 300 phần (bao gồm 10kg gạo, 1 thùng mì, chăn mền, bột canh,
quần áo và phong bì tiền trị giá 100.000đ).

Chuyến đi khởi hành vào 20 giờ ngày 5 tháng 12 năm 2012 (22 tháng 10 âm lịch) và về vào
chiều tối ngày 9/12 năm 2012. (26 tháng 10 âm lịch)

Tiền xe đi về suốt chuyến: 500.000 đồng

Chúng tôi xin trân trọng gửi lời ngỏ này đến tất cả quý vị, mong quí vị Phật tử quan tâm hỗ trợ
cùng chúng tôi, để chuyến từ thiện được thành công tốt đẹp. Qúi vị nào tham gia đi thì đăng kí
sớm để BTC sắp xếp xe.

Xin chúc tất cả quý vị mọi sự được kiết tường như ý./.

Mọi chi tiết  xin liên hệ:

Thầy Nhuận Tâm

Chùa Lá – Gò Vấp

ĐT : 0902.427.222

 2 / 3

Thư ngỏ chuyến từ thiện Sông Tranh

Viết bởi Administrator

TTNNMP Chùa Lá – Gò Vấp

TM. BTC

Trụ trì

Thích Nhuận Tâm

 3 / 3